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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/61-9/2022 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. november 16-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Barota Róbert 

képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Dr. File Beáta jegyző, Kovács Laura 

kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Bodányi Endre képviselő 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó bizottsági tag, Takács Gyöngyi intézményvezető, Salamon 

Gyöngyi, Palotai Bence egyesületi elnök 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 5 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 12 napirendi pont szerepel. A 

napirendi pontok vonatkozásában az alábbi módosító javaslatot tette. Javasolta a „Javaslat a 

közétkeztetési szerződések meghosszabbításáról és a szociális igazgatásról és a szociális és 

gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú sürgősségi indítvány napirendre vételét, melynek indoka, hogy a szociális 

rendelet alkalmazására történő felkészülésre elegendő idő álljon rendelkezésre.  

 

Javasolta a „Megállapodás az INTERREG V-A keretében társfinanszírozott SacraVelo (SacraVelo-

Network of cross-border bicycle pilgrim routes in the Danube area) című SKHU/1601/1.1/013 

regisztrációs számú projekt keretében megvalósult projektelemek használatba adása tárgyában” tárgyú 

sürgősségi indítvány napirendre vételét, hogy minél hamarabb megköthessék a Megyei 

Önkormányzattal a megállapodást. 

 

Tájékoztatta továbbá a Képviselő-testületet arról, hogy a „2022.évi BURSA Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjpályázat elbírálása” napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalására Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján tesz javaslatot, mert a képviselő-

testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezés esetén, továbbá az általa kiírt pályázat 

feltételeinek meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás az önkormányzat 

vagy más érintett üzleti érdekét sértené.  

 

Papp Attila Csaba polgármester először szavazást kért a meghívóban nem szereplő sürgősségi 

indítványok napirendi pontok közé történő felvételéről.  

A képviselő-testület a sürgősségi indítványok napirendre vételét nyílt szavazással, 5 fő települési 

képviselő részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
73/2022. (XI.16.) határozata 

sürgősségi indítványok napirendre vételéről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: a 2022. november 

16-i ülésén 4. és 12. napirendi pontban tárgyalja a „Javaslat a közétkeztetési szerződések 

meghosszabbításáról és a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi 

szabályairól szóló 10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról”” és „Megállapodás az 

INTERREG V-A keretében társfinanszírozott SacraVelo (SacraVelo-Network of cross-border bicycle 

pilgrim routes in the Danube area) című SKHU/1601/1.1/013 regisztrációs számú projekt keretében 

megvalósult projektelemek használatba adása tárgyában” tárgyú sürgősségi indítványokat. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester szavazást kért a „2022.évi BURSA Hungarica Felsőoktatási 

Ösztöndíjpályázat elbírálása” napirendi pont a zárt ülésen történő tárgyalására. 

 A képviselő-testület a napirendi pont zárt ülésen való tárgyalását nyílt szavazással, 5 fő települési 

képviselő részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
74/2022. (XI.16.) határozata 

„a 2022.évi BURSA Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat elbírálása” napirendi pont zárt 
ülésen való tárgyalásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: „A 2022.évi 

BURSA Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat elbírálása” napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, szavazzanak a módosított napirendi pontok tartalmának, 

tárgyalási sorrendjének elfogadásáról. 

A képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

75/2022. (XI.16.) határozata 
a napirendről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2022. november 16-

i, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés: 

 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Helyi adórendelet felülvizsgálata 
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Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./ Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./„Javaslat a közétkeztetési szerződések meghosszabbításáról és a szociális igazgatásról és a 

szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021.(IX.24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról” 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5./ Tájékoztató az önkormányzat 2022.évi költségvetésének háromnegyedéves gazdálkodásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6./ Beszámoló a 2022. évi adóigazgatási feladatokról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8./ A Helyi Építési Szabályzat módosítása iránti kérelem 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9./ Javaslat a hírügynökségi tevékenység ellátására vállalkozói szerződés megkötésére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

10./ A „Rendelési időn kívül végzett központi orvosi (felnőtt- és gyermekorvosi) ügyeleti 

szolgáltatás Oroszlány, Bokod, Kecskéd, Szákszend, Dad, Kömlőd települések közigazgatási 

területén” tárgyú eljárásban való részvételről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

11./ Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület beszámolója 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

12./„Megállapodás az INTERREG V-A keretében társfinanszírozott SacraVelo (SacraVelo-

Network of cross-border bicycle pilgrim routes in the Danube area) című SKHU/1601/1.1/013 

regisztrációs számú projekt keretében megvalósult projektelemek használatba adása tárgyában” 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

13./Kérdés, interpelláció 

 

Zárt ülés: 

 

14./ 2022.évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Az Észak-Vértes Erdészeti Igazgatóság leszállította az 55 erdei köbméter szociális 

tűzifát. 



4 
 

A Magyar Falu Program keretén nyert támogatás felhasználásra került, a faluház belső felújítása 

befejeződött. A TOP_Plusz-1.2.1-21 kódszámú „Élhető települések” pályázati felhívásra „A szákszendi 

Faluház korszerűsítése” címmel 69.999.309 Ft 100 %-os támogatási intenzitású pályázatot nyújtottunk 

be a faluház külső felújítására. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

76/2022. (XI.16.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően 

rendelkező,  az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadja a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2022. november 18. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Helyi adórendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Szákszenden településen a kommunális adó mértéke 8000,- Ft adótárgyanként 

évente. Ezt javasoljuk 10000,-Ft-ra emelni. Előzetes számításunk szerint a magánszemélyek 

kommunális adójának mértékemeléséből mintegy 1.200.000 Ft adóbevétel többlete származhat 

önkormányzatunknak. Az iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke jelenleg az adóalap 2%-a, 

amely a törvény által biztosított maximum. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és javasolja az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadását. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és javasolja az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadását. Elmondta, hogy nem tartja 

jó ötletnek ebben a nehéz gazdasági időszakban az adóemelést. Ezt támogatni nem tudja. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a 2000 Ft/év/háztartást nem jelentős kiadás, viszont 

az önkormányzatnak nagy segítséget jelent. A szolgáltatások ára folyamatosan emelkedik.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 4 igen és 1 nem szavazattal elfogadta és megalkotta a 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 11/2022. (XI. 18.) önkormányzati 

rendeletét 

a helyi adókról szóló 16/2021. (XI. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzatának és intézményeinek az első kilenc hónap 

gazdálkodás teljesítési adatainak ismeretében szükségessé vált a 2022. évi költségvetési rendelet 

felülvizsgálata és jelenleg átvezetésre kerülnek az ezzel kapcsolatos kiadási és bevételi előirányzatok, 

amelyet az előterjesztés részletez. 

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és javasolja az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadását.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és javasolja az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadását. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2022. (XI. 18.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2022.évi költségvetéséről szóló 2/2022.(II.11.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a közétkeztetési szerződések meghosszabbításáról és a szociális igazgatásról és a szociális és 

gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A KÖLYÖK Kft-vel van az önkormányzatnak és intézményeinek szerződése a 

közétkeztetés biztosítására. A 2023.évre kértünk árajánlatot, amely az előterjesztés 1.melléklete. Az 

árajánlatban szereplő egységáraknak megfelelően elkészítettük a szociális rendelet módosítását.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot és rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot és rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Elmondta, hogy a KÖLYÖK Kft.-vel el kellene beszélgetni, mert néha az ételben olyan dolgok vannak, 

amik nem oda valók.  

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy a konyháról érkező jelzéseket mindig továbbítja a 

KÖLYÖK Kft. felé.  
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Barota Róbert képviselő elmondta, hogy egy közétkeztető cégnek ezekre jobban oda kell figyelni. A 

jövőben utána kell járni, hogy esetleg más cég biztosítsa a közétkeztetést. 

Papp Attila Csaba polgármester ígéretet tett, hogy megvizsgálják a lehetőségeket. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

először szavazzanak az előterjesztésben szereplő első határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
77/2022. (XI.16.) határozata 

a közétkeztetési szerződések meghosszabbításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a következő határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja az intézményi közétkeztetésre, szociális és szünidei szociális étkeztetése 

vonatkozóan a KÖLYÖK Vendéglátó és Gyermekélelmezési Kft. (2800 Tatabánya, Gál 

lakótelep 223.) által 2023. január 1.napjától érvényes egységárakat az előterjesztés 1.számú 

melléklete szerinti tartalommal. 

2. Az 1.pont figyelembevételével a KÖLYÖK Vendéglátó és Gyermekélelmezési Kft.-vel a 

megadott ajánlati áron kerülnek a szerződések megkötésre 2023. január 1.napjától 2023. 

december 31.napjáig. 

3. A szállítási szerződések pénzügyi fedezetét Szákszend Község Önkormányzatának 2023. évi 

költségvetésében a vásárolt élelmezés során betervezi. 

4. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert, Takács Gyöngyi intézményvezetőt és Zách 

Gizella óvodavezetőt a szerződések megkötésére.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. november 18. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet 

elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2022. (XI. 18.) önkormányzati 

rendeletét 

a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató az önkormányzat 2022. évi költségvetésének III. negyedévi teljesítéséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

 

(Papp Attila Csaba): Az önkormányzat 2022. III. negyedévben a kötelező feladatainak folyamatosan 

eleget tett, a működési kiadások fedezete mindenkor rendelkezésünkre állt. 2022. III. negyedévben a 

likviditás folyamatosan biztosított volt. 

 

A beszámolási időszak pénzügyi gazdálkodása tervszerű, szigorú és takarékos volt. A 2022. III. 

negyedévig a következők valósultak meg: 

 

• Viziközmű felújítás 



7 
 

• Buszmegálló létesítése 

• Csapadékvíz elvezető árkok tervdokumentációja 

• Elektromos kisteherautó 

• Számítógép + monitor az óvodába 

• Sátrak és üvegeshűtő rendezvényekre 

• Bojler albérleti lakásba 

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

78/2022. (XI.16.) számú határozata  

az önkormányzat 2022. évi költségvetésének háromnegyedéves gazdálkodásáról szóló 

beszámolóról 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja az önkormányzat 2022. évi költségvetésének háromnegyedéves gazdálkodásáról szóló 

beszámolóját. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. november 18. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló a 2022. évi adóigazgatási feladatokról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kolos Péter Tiborné Baranya Szilvia általános igazgatási ügyintéző 

 

(Papp Attila Csaba): A településen a magánszemélyek kommunális adója, a helyi iparűzési adó képezi 

a bevezetett adótételeket. Az önkormányzati adóhatóság látja el a fenti adónemek mellett a talajterhelési 

díj, a termőföld bérbeadásából származó jövedelemadó beszedését is. Az előterjesztés részletezi az 

egyes adónemek tekintetében a befolyt bevételeket.  

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
79/2022. (XI.16.) határozata 

a 2022. évi adóigazgatási feladatokról szóló beszámolóról 
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Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a 2022. évi adóigazgatási feladatokról szóló beszámolót.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. november 18. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Az önkormányzatoknak ötévente öt évre szóló helyi esélyegyenlőségi programot 

kell elfogadni. Ebben az évben aktuális a helyi esélyegyenlőségi program második felülvizsgálata. A 

Belügyminisztérium átdolgozta módszertani útmutatóját, ezért arra a döntésre jutottunk, hogy a 

módszertani útmutató szerint új programot készítünk el, amely az előterjesztés melléklete. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
80/2022. (XI.16.) határozata 

Szákszend Község Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 

előmozdításáról szóló 2003.évi CXXV. törvény 31.§ (4) bekezdése alapján, figyelemmel a helyi 

esélyegyenlőségi mentorokról szóló 321/2011.(XII.27.) Korm.rendeletben foglaltakra tekintettel 

elfogadja Szákszend Község Helyi Esélyegyenlőségi Programját az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. november 18. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Települési főépítész megbízás és településrendezési eszközök módosításának megindítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Isaák Ildikó, Ságvári Endre utca 4. szám alatti lakos kérelmet nyújtott be a 

képviselő-testülethez, amelyben a helyi építési szabályzat módosítását kezdeményezi. A kérelmező 

vállalja az eljárással kapcsolatos költségek viselését. Javaslom, hogy a képviselő-testület egyéni 

kérelemre indítsa meg a helyi építési szabályzat és a szabályozási terv módosítása iránti eljárást. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 



9 
 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
81/2022. (XI.16.) határozata 

Települési főépítész megbízásáról és településrendezési eszközök módosításának megindításáról 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A településrendezési eszközök módosításának eljárási idejére – várhatóan mintegy 3 hónapra - 

önkormányzati települési főépítészként megbízza a Solymosné Vasi Ildikó építészt, aki főépítészi 

jogosultsággal rendelkező építészmérnök - Magyar Építész Kamarai névjegyzék száma: É 01-

2609.  

2. Megindítja egyszerű eljárás keretében a helyi építési szabályzat módosítását egyéni kérelemre a 

Ságvári Endre utca Dózsa György utca Mátyás király utca, tervezett kiszolgáló út és Nefelejcs 

köz által határolt lakótömb építési övezeti besorolásának módosítása kapcsán. 

3. Megállapítja, hogy az 2. pontban részletezett módosítás az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvényben foglalt követelményeknek megfelel. 

4. Elfogadja a tervmódosítás tartalmi követelményeire az előterjesztés 2. mellékletben szereplő 

főépítészi feljegyzést. 

5. Megbízza a PRO-TERRA Kft. (1138 Budapest, Esztergomi út 18. 1/3.) tervezőirodát a 

tervmódosítás elvégzésével, és az eljárás levezénylésével. 

6. Az eljárással kapcsolatos költségek a 17-SZAK/909/2022 ügyiratszámú kérelmezőt terhelik.  

 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. november 18. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

9. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a hírügynökségi tevékenység ellátására vállalkozói szerződés megkötésére  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A Propaganda 17 Bt. látja el Szákszend Község Önkormányzata hírügynökségi 

tevékenységét a településen. A Propaganda 17. Bt. az eddigi évek során jelen volt Szákszend legnagyobb 

ünnepein, önkormányzati, intézményi, közösségi, civil és társadalmi eseményein. Javaslom, hogy a 

2023.évben is a Propaganda 17 Bt.-t bízzuk meg a hírügynökségi tevékenység ellátásával.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
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82/2022. (XI.16.) határozata 
a hírügynökségi tevékenység ellátására vállalkozói szerződés megkötéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Vállalkozói szerződés köt a Propaganda 17 Bt.-vel (székhely: 2800 Tatabánya, Győri út 4/a.) 

Szákszend Község Önkormányzata hírügynökségi tevékenységének ellátására az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal. 

2. A vállalkozói szerződés pénzügyi fedezetét 720.000 Ft erejéig, Szákszend Község 

Önkormányzatának 2023. évi költségvetésében a 2023. évi informatikai szolgáltatások 

igénybevétele költségvetési soron betervezi. 

3. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert a szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. november 18. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

A „Rendelési időn kívül végzett központi orvosi (felnőtt- és gyermekorvosi) ügyeleti szolgáltatás 

Oroszlány, Bokod, Kecskéd, Szákszend, Dad, Kömlőd települések közigazgatási területén” tárgyú 

eljárásban való részvételről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Szákszend község tekintetében a rendelési időn kívül végzett központi orvosi 

ügyeleti szolgáltatást az az INTER-AMBULANCE Egészségügyi és Szolgáltató Zrt. látta el. A központi 

ügyelet tárgyában létrejött szolgáltatási szerződés 2022. december 31. napján lejár. Javaslom, hogy a 

központi ügyeleti szolgáltatás tárgyú eljárásban vegyen részt az önkormányzat határozati javaslat 

szerinti tartalommal. 

Dr. File Beáta jegyző tájékoztatta a testületet, hogy a parlament honlapján már fent vannak egyes 

egészségügyi témájú jogszabályok módosítása. A módosítás tartalmazza az ügyelettel kapcsolatban, 

hogy az Országos Mentőszolgálat fogja átvenni államilag a működtetését. December 31.napján lejár az 

INTER-AMBULANCE szerződése, január 1.napjától kell valami, de megkeresik az Országos 

Mentőszolgálatot is, hogy vállalják-e Oroszlányban és a körzetére vonatkozóan az ügyeleti rendszer 

működtetését. Ha igen, akkor a javaslat az lesz, hogy a mentőszolgálattal legyen megkötve a szerződés. 

Január 1.napjától kell ügyeleti rendszert működtetni.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy ez nem lesz nekik jó. Az a kérése jegyző asszony felé, 

ha többet tud, akkor ossza meg velük is az információt. Mindenképpen a körzet érdekét tartsák szem 

előtt.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
83/2022. (XI.16.) határozata 
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a „Rendelési időn kívül végzett központi orvosi (felnőtt- és gyermekorvosi) ügyeleti szolgáltatás 
Oroszlány, Bokod, Kecskéd, Szákszend, Dad, Kömlőd települések közigazgatási területén” 

tárgyú eljárásban való részvételről 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Részt vesz a „Rendelési időn kívül végzett központi orvosi (felnőtt- és gyermekorvosi) ügyeleti 

szolgáltatás Oroszlány, Bokod, Kecskéd, Szákszend, Dad, Kömlőd települések közigazgatási területén” 

tárgyú közbeszerzési törvény hatálya alá nem tartozó beszerzési eljárásban az alábbi feltételekkel:  

a) a szolgáltatási szerződés időtartama: 2023. január 1.és 2023. december 31. közötti időszak  

b) az eljárás fajtája: tárgyalásos eljárás  

c) Az ellátási időszakok a következők:  

• munkanapokon 16 órától reggel 8 óráig, és  

• hétvége, ünnepnap, munkaszüneti nap: megelőző munkanap 16 órától az azt követő munkanap 

8 óráig. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. november 18. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

11. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület beszámolója 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Palotai Bence, a Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke elkészítette az 

egyesület 2022.évi tevékenységéről szóló beszámolóját, amely az előterjesztés mellékletét képezi. 

Palotai Bence egyesület elnök elmondta, hogy szívesen válaszol kérdésekre a beszámolóval 

kapcsolatban. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
84/2022. (XI.16.) határozata 

a Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Palotai Bence egyesületi elnök beszámolóját a Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

2022. évi tevékenységről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Köszönetet mond a Szákszend Önkéntes Tűzoltó Egyesület tagjainak az elmúlt évben végzett 

munkájáért. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. november 18. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

12. NAPIRENDI PONT: 
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Megállapodás az INTERREG V-A keretében társfinanszírozott SacraVelo (SacraVelo-Network of 

cross-border bicycle pilgrim routes in the Danube area) című SKHU/1601/1.1/013 regisztrációs számú 

projekt keretében megvalósult projektelemek használatba adása tárgyában 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat, mint kedvezményezett 38 megyei 

településsel együttműködve vett részt az Interreg V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési 

Program keretében a SacraVelo elnevezésű turisztikai projekt megvalósításában. Az Irányító Hatóság 

megvizsgálta a megállapodás-tervezetet és mellékleteit, és a jelenlegi formában és tartalommal 

elfogadhatónak tekintett és azt jóváhagyta.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
85/2022. (XI.16.) határozata 

az INTERREG V-A keretében társfinanszírozott SacraVelo (SacraVelo-Network of cross-border 

bicycle pilgrim routes in the Danube area) című SKHU/1601/1.1/013 regisztrációs számú projekt 

keretében megvalósult projektelemek használatba adása tárgyú megállapodás elfogadásáról 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a következő határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja az INTERREG V-A keretében társfinanszírozott SacraVelo (SacraVelo-Network of 

cross-border bicycle pilgrim routes in the Danube area) című SKHU/1601/1.1/013 

regisztrációs számú projekt keretében megvalósult projektelemek használatba adása tárgyú 

megállapodást az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

2. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert az 1.pontban szereplő megállapodás aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. november 18. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

13. NAPIRENDI PONT: 

Kérdések, interpelláció 

Papp Attila Csaba polgármester tájékoztatta a testületet, hogy a Faluház 90 %-ban elkészült, már csak 

a konyha van hátra. A műszaki ellenőrnek kell elfogadnia a felújítást, utána pedig a pályázati elszámolás 

van hátra. Visszatért a betegállományból az önkormányzat segédmunkása és újra 1 fő 

közfoglalkoztatottak foglalkoztatnak. Megkereste segítségért egy lakos, mivel kilakoltatják. Sajnos 

lakást nem tudnak neki biztosítani. Ígéretet tett neki, hogy a holmiját egy ideig elraktározzák. Keresik a 

helyzetére a megoldást.  

Hartmann Imre alpolgármester feltette a kérdést, hogy a Móra Ferenc utca lakás korábbi lakója 

rendezte-e a tartozását. 

Kovács Laura kirendeltségvezető tájékoztatta, hogy egy részét csak. 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy szerinte nem is akarja kifizetni. Ezekre az esetekre van a 

kaució intézménye. 
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Barota Róbert képviselő elmondta, hogy mostantól alkalmazzák, be kell vezetni. 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy eddig is kellett volna. 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 30 perckor bezárta.  

 

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


